
Obec Vlastibořice, Vlastibořice 26, 463 44 Sychrov, IČO: 671878, tel. a fax: 485146025, 
e-mail: ouvlastiborice@c-mail.cz  

 
 

  

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
 

      Obec Vlastibořice vypisuje soutěž na podání cenové nabídky na opravu oken v č.p. 53 ve 
Vlastibořicích ( bývalá kampelička).  
    Jedná se o opravu dřevěných oken o rozměrech:       2 ks  160 x 160  
                                                                                      16 ks  120 x 160  
                                                                                        4 ks  120 x  40 
                                                                                      -------------------  
                                                                                      22 ks  celkem    
Rozsah prací:  
-  výměna poškozených prvků okenních venkovních křídel a rámů  
-  odstranění poškozených nátěrů  
-  doplnění kytování  
-  oprava zavíracích mechanizmů  
-  nátěry oken.  
   
Lhůta realizace:   
  květen až srpen 2008. 
 
        Zájemci o zakázku si mohou prohlédnout stav oken v pracovní dny pondělí, úterý, 
čtvrtek, pátek od 8.00 hod. do 12.00 hodin, středa do 13.00 - 18.00 hodin. Doporučujeme se 
telefonicky objednat na telefon 485146025 nebo 725071070. 
   Své nabídky doručte na OÚ v zalepené obálce s nadpisem soutěž ,,OKNA" do 14.5.2008 do 
17.00 hodin. V soutěži uspěje nejnižší nabídková cena.  
 
         Jan Mareš  
       starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  30.4.2008  
 
Staženo:     14.5.2008       
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 
 


